
S  LOUVAODÍLO
uzavřená dle § 2586 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")
č. 0537/2022/SOD/OHS

Smluvní strany

Patrik Zeman
IČO: 75544709
Okružní 456, 267 62 Komárov
Fyzická osoba podnikající  dle živnostenského zákona
dále jen "zhotovitel" na straně jedné

Město Beroun
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
se sídlem  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
za,stoupene;Jng-paviemM_ouchou' vedoucím odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun

an "objednatel" na straně druhé

1.  Předmět smlouvy

1 -1 .  předmětemtéto smlouvy.Je zhotovitelův závazek provést dílo specifikované v či. 2  této
na svůj náklad a nebezpečí a objednatelův závazek dílo převzít a 'zaplatit cenu dita.

1.2.  Zhotovitel není oprávněn převést závazek provedení díla na jiného zhotovitele.

1'3'  Z^TJLeip^Nlš&ze-sepfedpodP1^této  smlouvydůkladně seznám" se všemi objednatelem
předloženymldoklacly  a Podklady týkajícími  se uvedeného  díla.  ZhotoviteTprohlašuje, "že'ďíÍol ďÍe'této
^mS?otovoínTodo. h?nutoucen, Llav dohodnuté  lhůtě dle této smtouvyr a~dÍec"eno^Sec'ifika^
ze dne 30. 11. 2022 (dále jen "nabídka"),  které jsou přflohou této smlouvy.

2.  Předmět díla

2. 1.

2. 2.

2. 3.

2.4.

2. 5.

PÍlm etem. dí!aJe. zhotoYení-_dodáv. ka  a  montáž  Pochozí  zinkované  lávky  s bezpečnostním
zábradlím na střeše radnice na adrese Husovo nám. 69, Beroun7parc. 6."st. '91"

p?dm.ětemdílaSou. rcvnělčlnn0^  a  dod.ávky. které "ejsou ve výchozích dokumentech
°bsazenyLaleo. kteIých zhotovitel^ěděl,  nebo  podle  svých  odborných  znalostí''a'zkušenostrv ědět
měL=ar'ebo..mohl-_žejsou.  k  řádnému a  kvalitnímu  provedení  dna "dané" povah7>třeba'. Tto
i s přihlédnutím  ke standardní  praxi při realizaci děl podobného charakteru"  ~  '""~"''  *""'"'

DÍL°JÍ  PJOJedlno^ádne-. za.předpokladu  ÚP.Iného,  bezvadného provedení  všech činností  a  prací

^5^atdeř?ável< poťebných materiálů nezbytných pro řádné "dokončení'díla'a" jeho" přední
POU.ZÍté. m,aterÍálLmlÍsí^yho^ovat  Požadavkům kladeným na jejich jakost a  musí mít prohlášení
o^hodědle.zákonač-22/1997sb-j. otechnickychPoža'davcic^^
nŽkterých,zál<onů'^e. znění  PozděJších  Předpisů. 'Jakost  dodávaných"matenáru "bude'ďoÍSže'na

a převzetí  díla.

^ešrteré^í^T?o!:^énLpráce-, a. 2T,eny. ďla.musí byt °.bJednatelem předem odsouhlaseny.
LTnt'déodÍtezkS8 Svéb"d8 vyp'ývat zvýsenl ceny  d"a:mus7byt P^W~ř°"^"^

3.  Doba plnění

3. 1  Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu této smlouvy ve sjednané době:



zah^ení díla:

dcrfuxifení  díla:

12. 12. 2022

18. 12. 2022

3.2  V pHpadě omezsm podupu prán' z důvodů na straně otgednatete nebo z důvodů, které nevznikly
jalnáním, cvomenutím S neďnností riiotovitete (např. nevhodné Mimatkáté podmínky, které by mďy
v(w na kvďBu díla,  i^w vznBt neoĎekávané závažné situace zabraňující  dokoneení  díla v Kdném
termínu.  Měrou nebyto  možné pfedem  předpokládat),  upozorni  zhotovitel  na tyto skutečnosti
neprodlené d^edrealde a saičasně pfedtaží  návrh na posunutí  termínu  dotamCení.  fxip. i pfedání
a  pfevzetó  díla.  Na základě txteouhlasení  návrhu  zhotovitele  objednatelem  tode  róstedné
yyprarován dkxlatdt lee smtoiwé na prodknižení  (hůty plnění  s  upraveným tennínem  řádného
dcAwitení, pffp. i pfedání a převzetí dRa.

3.3  DfívéjšJ rrinění je možné po vz^emné dohodě smhwnlch stran.

4.  Cena dna

4.1.  Cena díla byte stanovena dohodou smluvnfdi stran na základě irabidek zhohnfltete a fini:

Pochoaláv

Celkem

Cwiacelk
b> DPH

146470,-KČ

DPH 21%

30 758,70 KS

Cenactíkem
s DPH

177 228,70 Ke

4A

4.3.

Cena dte odstavce 4.1  je dohodnuta jako nqv^e připustná po cekni dobu platností  smtouvy
a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci dita. kterou není možné
(rfekrodt mho zménft. pokud to výskwně neuprawge tato smkxna.

V pňiadé dodatečných prací nebo vicepratí zhotovitel předjqich provedenim ocení veškeré činností
mdhnduďní  talkutatí.  která musí bft octewihlasena objaln^etem.  Případná  aněna ceny dfla bude
ptedmétem dodatku k této smtouvé.

5.  Platební

5.1

5S

5.3

5.4

Smluvní  strany se dohodly,  že cenu  dita podte ď. 4  odst  4. 1  této smtouvy  uhradí  kupujfcf
ixodávajícímu  následujícím  způsobem:

a)  zátahovou fňaňw ve výši60 % z oelkové Částky ve výši 106 337^2 Ke s DPH, po uzavřeni
smtouvy

b)  doplatek zatohy w v^i 70 891,  Ke s C  *H, do 18. 12. 2022.

Právo vystEwftzďhAowHifedrturu na platbu dte ď. 5. odst 5. 1. |Msm. a) vzniká zhofanriteli následující
dw po podpsu této antouvy oběma smluvními  stranami,  aiotewitel  vystaví  a  zašle objednateli
zákrftovou fďdiBTU do 1  týdne po podpsu smtouvy, splatnost zďohové platby je do 14 katendářnftďi
dnů po obdrženi zsáíohové Taktowy.

Právo ostavit fertduru (daňový doklad) na platbu dte ď. 5 odst 5.1  písm.  b) vzniká zhotoviteB
následující  pracovní den po podpsu protokolu o předáni a převzetí  dna oběma smluvnrmi sbanami.
SwiCfetf této faktury (daftov^io doktadu) je kopie protoktAi o pfedání a pfevzeU dita podepsaného
oběma Nnluvními  stranami. Na této faktuře (daňovém dokladu) bude zúďována zátotová ptetfaa ve
výší 1CR 337,22 Ke z ceny Zcq>bcená v scnilaju s ď. 5. odst 5.1. písm. a); s|riatnost uvedené částí
ceny podte ď. 5. odsfc 5.1.  písm.  b) tohoto odstavce je do 14 kdendářhích  dní
(daňového dokladu).

Faktury budou <*jedna^i zaslány v listinné podobě na adresu sídla cA>jednatete uvedeniH* v této
smtouvé, nebo v eltídionrcké  podobě do datové aáirónky objednatele ID DS: 2gublq5 nebo e-
matem na e-maitovou adresu fo2@muberoun.cz.



85 2?^.^^aS.°depsánI pflswné "^ -  W" °b,e*a<el. ve p<>p^ oa,
56

"--^T=^%r^so c^^o^^
" 

2^M^^^%2^vS^S^S2SE kaasuu.^-

el Sf^^^^^^aa^s^
"  ^^^^^^. 'XS^S^S.TS*.^?^

b^peCn^-^a-so^tevn^k^^^^^^v^Práa. a^'sttt  vlastnrd ozor'red
^;^^jí^;;^^as^S2^iS. P!S&^^ptó?
tótosmkxivyajejípodstatnépon^r"'1^  ^fma^  a neplr^íP<^n(^z^^

6.4  a<°"""eh<tote>°ul, top<>a^en, <",^^, ^^
"  S^^^a-^ss^^^a>^^:Li5-*

<^mutto>n^-o7<^'^SSTo^SSS^S?S^Sl ?*^^

6'6 ̂ ^^s^^s^s^^^^-s
^^an^LT ^U^T^'^i. ;rS^T^^^^^J)me^  nebo ̂ ou%

8^22 subd6dav^l" a^všeohny

.

" 

^^^.^^^^^^s^y6 -vaw

"  S^S^^K&^sjřs^. s^'^^?^-
^l?t^^^^°^Í^ák^y<^^^Li^^^^u^^°Pň''RďT1
pfelfSůveOT??títore^'  S^2T^yoao2^e^'Ml^Lr  tí^dtepffsiušlr^
věznění pozdě^ň; ̂ dpi^i" -v^^i oo, o  odpadech a o zméně některýtíi daBiďi"tíiÍamů,'

7.3

7.4

7.5

8.

8.1

Íía^, ^t"?yp SS>protóděnídna-  Í6  Pov"e" bito

^^SS", ̂ ^"J^řn^SL-líS?"00  n<^- .-^e
spořené  s ná5teÍnýmoK5i ^S5y"5S"'F  "^zhotowtel^o  odborná ftTnavešterélróES

^^1S^S^^°^^WJ"S^' . "^" ̂ "'
^^íp-2ftotowtóp^^n^^a^te  obled"ateh do Původnfho stavu: vTfíÍS^S;

Prevzetídíla

SS%^^.<'S^^^js^;', ''éd=?. *^_"'
^dan, a.n<fedĚnyr^"^Bo^'^wv^^  n".?w2Llflo ij.oiediněl^n7 drobné
itíírón,  pfed,n^~dHa^tSn^p^ T^^e^s S3mJ!tí!Téstí_fAún^^^P^Sn^
>s^^*z^<^s, i^'^^^-^^^s;



8.2
a) předávací  protokol
b) atesty na materiál

9.  Záruční podmín y

9.1

9.2

9.3

9.4

aKSSJOS^  _tta Jtmwdwé  ďfo zauk"60  mésfeů  Z^uka  zatíná  plynout  ode  dne
protokolárního  předáni a převzetí  dfla bez vad a nedodélkůY

&Í"?^'JP^%. prol^L^?^.*x^av^ l^Mym
a. vzlahujfcím se k provedení dna" ~  ~~~"''

Soto^.?p^ M^-J^ ̂ _ dto Y ̂ ^ Pi^ání "ebo l(teré se vyskytly v záruční době.
^^ďtaL.I(taÍse-proie^Lpozánl&?í <^./rtPW^'Aoto^\^padě"JžeNK^pfíS^
^JOTÍCTÍJPWmna^^?otovtete.  Zhotov^ "eodpovi^'^"^dyl "2^e^
prowzovánfm dita,  jeho poškozenim  živelnou  udátostínďbotfetf osobou7

^ednatel. JeJ>OWOCT wdy -p° jq'ch ̂ ištěnl Pisemně reMamovat u  zhofawitete. V  reklamad
^5^^^f- '* K'n'e^i^>^^í^w^s^>'^'^

9-5  S??! MPCS^CS^aň^fmreklam0^ .vady..do 10 dnů o<te d"e dorueeni písemného
Sr>'rfiotoróeÍ

?>^2^w?S^k^LÍdo-24. h^m^toCT^T^
S^^S^^"^'S!!í^'K^^^te^^"^^<

9.6

^b^,d^^^^^^^Loprá^"arók^zh^^
za pomod třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotowteBo^baněnf'vwjy"

SS?^ u?nSÍf?!n&!L^ya^Bdán'Jprovede. né oP^vy .objednateli provede zhotovitel
&: Na,Pro  denou op>avu poskytne zftotDvitel novou z&uku ve "stene déte'^m'lte

^2^á?í^°^?^^^?''^"^^<aS?^5^iS

10.  Odpovědnost za

10.1
díla objednatelem.

10-2 S^B,^S?S^^^"^aza^K  zp<i8°"<"*m^dl. to-*<
10.3  pola^ Sraiostí  zhotontete pň realizaci dila dojde ke způsobeni škody obie'^I^S^Í^^^?^^'-^^  ^S

t^Í^. SJnS?-"orKn^?°.  t^. smtouvy-  JerActo^  pownenJS^i  do ^TTu

10.4

finance nahradit

^S?J^!mm  ^^, ctíou^b"-prov&'&lÍ  d"a. WišIěn; pfedmětem pojistné smlouvy
22SnSe^í^LPSSLÍ  odpovědností. _za ékodu.z^sďbCTWU ÍetoQrm>stff^'^ ̂ Sb;Ž
^^on?n??dLP?teni .mw^^^^^^M^:^-^sknvJed^'mT^
ČS2?) pro-jedn"J>qB b10" u<tótost  zhotovitej  ^ 2a^"íe~ra'vy^árró'tíi5e*ia^^
52^^1<^?!Ídwpre^n?^3^
^S?^k^yzavazuje' že butte smlouvu ̂ 'a^v Plab1^"Poceio""dob"*^"TjS?"^Sů

11.  Saň

11.1
srnhwní pokutu  ve výši 1 OW Kčza každý i započatý kalendam i den prodlení.'



1" V'.^K^^S^^S5^SS^U^S^^^
'  I^^^^.^^^M^^^k^5ř?'"S. "^
^.-.led^sn^lpo^-. e-.^^^^^S^^^^

'  ^&'=SK^^%^^o^^^á5^^:"za^
"'5 

?SSRS?.^%SO^^"%-s
... '^^^^^^^"^^^s
118 5S5S?S "^mA^'&d^S?S
2^^-'^ =°-^!^r^^^^^
^Ss?D^^?nď(^^<%"^v^, Sío^?otí Í!(?OBV. POhte<tóvce
^-^T^^^a^S^S^^SS^^

"' ̂ ^^^W^^^^y^^^. ^
12.  U  ncení smlouvy

12. 1  Tuto smfouvu je možno ukonapfaemnou dohodou smluvních stran.
1" 

5?w>^Tsi%a.ss.^%
12.3

otfetoupft od smlouvy; se pow&ďe

. f  ----.--^j^iw *OBIA.̂ >||

fl S^%^a . ^'^ " <^ "a c^ d^. ne, 10-*0 ̂ p^,;

124 

^S%%2^%-2mme kSÍ^S:
125  ^OSyMsmlam'm^'^^^^^a^>, ^ _^

126 ̂ "^^'s^^^sn^^^"^p-<^^p^^,
^ ̂ ^^^. ^^^. ".^-^^W-^-o.-
?^.=555s^=-as=S'-^
fl ̂ ^^^'^^aw^^^K^



smtowy, a  to do 14 dnů ode dne (ritedložení  vyúčtování,  odsouhlasen^w  oběma smluvními
stranami,

e) smluvní  sbany uzavřou dohodu. ve které upraví  vzá^mná práva a  pomim>sti véetně stavu
rozpfacovanosti díla, jeho ohodrocení,  vymezeni vad a  nedodělků a sjednání způsobu jejch
odstranění. Ob(ednatel má v (^(Mdé ukončeni  i u odsbanitelnýcb vad právo pdžadovat
stevu z ceny namísto odslranéní takových vad.

13.  Závěrečná ustanovení

13. 1  Tato smtouwa nabývá (rfatnosfi  podpiSOTt vsáni smkivnimi stranami a  ůCmnosti uvtí^nénim
v registru smhw.

13^  Plnén( i^edmětu této antouvy pfed ̂ í úémností se pcnražuje za plnění podte této smkMivy a práva
a povinností z n^ vznBdé se Bdí touto smtouvou.

13.3  Veškerá jedn&ič o stavbě a na slanriaé s tíbtednaletan & státnimj orgány budwi pnAihat v 6esk&n
jazyce. Veškeré dtídady o  stavbé, použitýdi materiálech a  konstrukcíďi  předávané otqednateli
budou v českém jazyce.

13.4  Tuto smhwwi hse měnit pouze písemnými postupně éjstovanými dodatky podepsanými <d>éma
smhwními straBiamL

13.5  Práva a  pomalostí  smhivnfch ďran výstovné neivravené tDuto smkxivou se Rdí  jfrffshišnými
uslanovenimi otifianského zákoníku. Pňpadná n^Btatnost některého ustanovwí této smlouvy nemá
za násteddc neplatnost ostatnfcA ustanovení.  Pro pflpad. že se kteréktíBv ustanovKií této smtou^
stane neúčinným nebo neptatným, se smluvní  strany zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit
(cdwwé uslanowení  novým.

13.6  Smluvní  strany se dohodly, že případné  spory budou přednostně  řešeny dohodou. V  případě.
že netkijde k dohodě stran, bude qpor řešen mídně a věcně irfídušným soudwt.

13.7  Smhnml sbsmy se dohodly na způsobu doiueov&ií(M'semností tak, že ctoporuéenázásiBta je podána
k poStcnmí pň^xavě na adresu smhnmich sitrsai uvedených v záhlaví této smhnivy. Pro pňpad, že
některá za anluvnfch stran odmítne  pfevtít  terttto doNručovanou písemnost,  se má zato. te
písemnost byla doručena dnem odmítnutí  jqiho převzetí.  Pokud takto doručovanou písemnou
některá > smlwnfch stran nepřevezme nebo jqí pfevzefa'znemožní, má se za to. že b)rfa doručwia
třetím  pracowiim dnem po odesláni.

13^  T^>smkNiva ̂ vyhotovena vR tfechstqnopjsedi. z nichž každý má platnost orgmáhj a ofajednstel
obdiží dvé vyhotoveni riiotowtel jedno vyhofewení.

13.9  &iduvni strany berou na vědomí, že tato smtouva vyžaduje ke své účinnosti uveřqněni v íeystru
smluv podte zďwna č. 340/2015 Sb., o  zvláštních  podmirri(ádi účmností  nělrterých smluv,
uveftgňoróni tědito smhw a o tegsSni smhw (zákon o registru snduv), ve zněni pozd^šfch (rfedpsů.
Za ďSetem splnění pownností uvefcjněni tSo smkwivy se smluvní sbany ctohodly, že ji do r^i^u
smluv zašte mĚsto Benwin n^rodtené, neyléte však do 15 dnů, po jqím podpsu všemi smluvními
stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Bermin uveřqni tuto smtouvu za stejných podmínek
jato v regidru smluv také na sv^ri profBu zadavatele.

13.10 Smluvní ďraiy prohlašuji, že skuteénosB uvedaié v teto smtouvě nepovažuji za obchodni tEgemstvi
podte § 504 obCansk^io zákoníku  a  uděluji svotenf k  jqrch užití  a  zveřqněnf  bez stairovení
jakýchkoliv dalšfch podmínelt

13.11 Smluvní  strany  souhlasí  s  tím,  aby  na  oficiálních  webovych  stránkách  města  Bennin
(www. in^to-baoun-cz)  t^ty zvefejněny veškeré lákhiry na finanční  čé^ku jfrfev^ující  50 000 Ke
bez DPH, které budou na základě této smtouvy véetné případných  dkxlatků, vstaveny k úhradě
medu Beroun, a to bez CEsovtíio omezení, s výjinAou infcwmací. které nebe posl^tnout pň poshipu
podle pfedpisů u^avujícfch svobodný frfíslup k wSowmaxám.

13.12 T^D smtouva }e uzavírána na základe zmoaněnf v  ustanoveni ďánku 13^. Vnitřní  směrnice
pro zadávání veiqných zakázek č. 30019, která byte schvájana Za^upit^tvem  města Beioun
usnesením  6. 98/a)Í9  ze dne 18.  12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smydu
u^xvwení § 41 zďtona fc 128/2000 Sb.. o obdch (obecní zřízení),  ve zněni pazd^ších predinsů,
že t^ly splněny všediny podminky podmiňující platnost tohoto právního jednáni.



1313 Séh?"ž ̂fo?Z ̂S2íl^si h?^CTřuw KUSmpodpisem Pfe^y. že s jejim obsahem^tesii l"ŽL?to...smtow?-by(a-sep^ra  na  2áktedě ^r'pwé'r'sS)^r;ň'teus32S
a^^^^m'ň<s^"e^^^^^^^'s^^
Pffloha é.1: Nabídka ze dne 30. 11. 2022

V Komárově dne:  ^  12. 202-2-

Za zhotovitete:

Intrik Zeman

V Berouně dne:

Za ofcgednatele:

,  4'. /?. ?p^

.ng.  Moucha
vedoucí odboru h^oodáfeké správy

Město Beroun



Od:
Odesláno:

Komu:

Předmět:

30. listopadu 2022 19:16

Re: Lávka -  pochází

Dobrý den,

Cenová nabídka  na 146. 470, -  kč bez DPH

23.470, -  Nosné profily I
5. 114, -  jekl 40x40x2
3280. -  výpalky

23. 000, -  zinek (cca)

25. 000, -  zinkovaný rošt -  20ks (cca)
7.000, -  spojovací  materiál ( cca )
5. 000, -  Doprava ( Ma+eriál, Zinkovna 2x, Beroun 3x)

54. 606, -  Příprava,  ĎokumenŤace, Výroba, MonŤaž, režie,

st 30. 11. 2022 v 8:01 odesílatel   napsal:


